
ČEZ Distribuce, a.s. – informace o plánovaných odstávkách elektřiny

Vážení občané, společnost ČEZ Distribuce, a.s., která řeší opravy a modernizaci sítí již nebude

informovat  veřejnost  o  odstávkách  elektřiny  způsobem  na  který  jste  zvyklí.  Již  nebude

probíhat  výlep  papírových  letáků  na  sloupech  a  vývěskách,  upozorňujících  na  odstávku

v     konkrétních lokalitách a částech obce.  

Oznámení o odstávkách jsou od 1. 1. 2021 poskytovány pouze elektronickým způsobem.

Každý zákazník si může  ZDARMA  sjednat zasílání upozornění na plánované odstávky ke

svému odběrnému místu e-mailem nebo SMS na www.cezdistribuce.cz/sluzba. Dále budou

tyto  informace k dispozici  také na  stránkách  www.cezdistribuce.cz/odstavky,  a  to  vždy

nejpozději 15 dnů před konáním odstávky. Pro občany Pastvin, chataře a chalupáře byl

zřízen na elektronických stránkách obce (v dolní části), odkaz přímo na ČEZ pro získávání

informací o odstávkách v obci.

Ladislav Škůrek, starosta

http://www.cezdistribuce.cz/sluzba
http://www.cezdistribuce.cz/odstavky

